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سریع اما ضعیف منجر شود.
اگر به این شــرایط رسیدگی نشــود و علائم وخیم تر 
شوند، خســتگی گرمایی می تواند در نهایت به گرمازدگی 
منجر شود. گرمازدگی بیماری مرگباری است که در نتیجه 
افزایش بســیار سریع دمای بدن رخ می دهد و موجب بروز 

زنجیره ای از علائم ناخوشایند می شود.
انواع گرمازدگی

دو نــوع گرمازدگی وجود دارد. گرمازدگی ســنتی و 
فعالیتی. گرمازدگی سنتی به تدریج شکل می گیرد و افراد 
بسیار جوان و پیر را که بدن آنها در حفظ دمای داخلی دچار 
مشــکل است را تحت تاثیر قرار می دهد. همچنین افرادی 
کــه نمی توانند دمای بدن خود را کاهش دهند و به عنوان 
مثال در ساختمانی که فاقد تهویه مطبوع است قرار دارند، 
در معرض خطر گرمازدگی ســنتی هستند. در این موارد، 
فرد ممکن است متوجه گرمای بیش از حد بدن خود نشود 
زیرا دمای بدن به طور پایدار طی چندین ســاعت یا چند 

روز افزایش می یابد.
اما »گرمازدگی فعالیتی« ناگهانی تر است و برای افرادی 
کــه در دماهای بالا فعالیت می کنند، رخ می دهد. این نوع 
گرمازدگی هر فردی که در گرما ورزش می  کند، ورزشکاران 
استقامتی، مانند دوندگان و بازیکنان فوتبال، بازیکنان راگبی 
که تجهیزاتــی خفه کننده به تن دارنــد و کارگران مانند 
کارگران ساختمانی با بیشترین میزان خطر مواجه می کند.

زمانــی که ورزش می کنید، گرمای قابل توجهی تولید 
می شود. به طور معمول، تعریق به خنک شدن بدن کمک 
می کند، اما در گرمازدگی فعالیتی، این اتفاق رخ نمی دهد. 
زمانی که دمای اندام ها بیش از حد افزایش می یابد، مرکز 
کنترل دمای بدن می تواند با نقص در عملکرد خود مواجه 

شود.
در نتیجه، دمای داخلی بدن همچنان افزایش یافته و 
زمانی که به 104 یا 105 درجه فارنهایت )40 یا 40/6 درجه 
سلسیوس( می رسد، اوضاع به واقع خطرناک می شود. زمانی 
که دمای بدن تا این حد افزایش می یابد، سلول های درون 
روده آسیب می بینند که می تواند نشت مواد سمی به خون 
را در پی داشته و موجب نارسایی در اندام های مختلف شود.

حالا به برخی نشانه های شایع گرمازدگی اشاره می کنیم: 
دمای بالای بدن

اگر دمای بدن شما به 103 درجه فارنهایت )39/4 درجه 
سلسیوس( یا بیشتر رسیده است، ممکن است با گرمازدگی 

کراتین ماده ای است که معمولا به شکل پودرهای طعمدار 
و در ترکیب با یک مایع مصرف می شود و توانایی بدن برای 
تولید انرژی را به ســرعت افزایش می دهد. کراتین به طور 
طبیعی در بدن انسان وجود دارد و سوخت مورد نیاز عضلات 
را تامین می کند و بر همین اساس است که برخی افراد برای 
تقویت عملکرد خود در باشــگاه های ورزشی آن را در قالب 

مکمل مصرف می کنند.
به گزارش »منز هلث«، باید به این نکته توجه داشته باشید که 
هیچ فردی نباید بدون ارزیابی فواید و خطرات مصرف ماده ای را آغاز 
کند. این مسئله برای هر چیزی از بستنی و شکلات تا اسیدآمینه ای 

شگفت انگیز به نام کراتین صادق است.
فواید مصرف کراتین 

زمانی که موضوع بهبود نیروی عضلانی مطرح می شود، کراتین 
به عنوان ماده ای »احتمالا موثر« دسته  بندی می  شود. پژوهش های 
صورت گرفته درباره توانایــی کراتین برای افزایش نیروی عضلانی 
نتایجی یکدســت و واحد را نشان نمی دهند. با این وجود، تجزیه و 
تحلیل این پژوهش  ها نشــان می دهد که کراتین به میزان متوسط 

نیروی بدن را هم در جوانان و هم در بزرگسالان بهبود می بخشد.
آیا کراتین به افزایش وزن کمک می  کند؟

اگر کراتین مصرف کنید، وزن اضافه خواهید کرد. کراتین روشی 
ســریع برای عضله  سازی است، اما این شرایط با مقداری افزایش در 
وزن آبی نیز همراه اســت. بیشتر افراد در هفته نخست مصرف بین 
دو تــا چهار پوند )حدود یک تــا دو کیلوگرم( احتباس آب در بدن 
را تجربــه می کنند، اما این وزن آبی چیز بدی نیســت. کراتین آب 
بیشــتری را جذب عضلات می کند و به بزرگ تر و پرحجم تر شدن 

آنها منتج می شود.
پس از احتباس آب اولیه، افزایش وزنی که در ادامه رخ می دهد 

بــه واســطه افزایش حجم 
می توانید  که  اســت  کاری 

تحمل کنید.
برخی افراد فکر می کنند 
که مصرف کراتین بدون انجام 
ورزش موجب افزایش ذخیره 
چربی بدن می شود، اما این 
درست نیست. کراتین کالری 
ندارد و تاثیری بر سوخت و 
ساز چربی نمی گذارد. از این 

رو، مصرف کراتین بدون انجام ورزش به هیچ ختم می شود.
بهترین کراتین کدام است؟

همه مکمل های کراتین با هم برابر نیســتند. اگر قصد مصرف 
مکمل کراتین دارید، نمونه های کراتین مونوهیدارت را خریداری کنید. 
بســیاری از مکمل ها دارای مواد کم  ارزشی هستند که نیازی به آنها 
ندارید و ممکن است هزینه بیشتری نیز برای خرید آنها پرداخت کنید.

مکمل کراتین به شکل پودر بهترین گزینه است. مطالعات نشان 
داده  اند که کراتین مایع و کراتین اتیل استر )CEE( ناپایدار بوده و در 

دستگاه گردش خون تجزیه می شوند.
چاد کرکسیک، استادیار فیزیولوژی ورزش در دانشگاه اوکلاهاما، 
پودر کراتین 100 درصد خالص را توصیه می کند. برخی شرکت ها 
الکترولیت ها و مواد دیگر را به کراتین اضافه می کنند، اما آزمایش های 
انجام شده نشان داده اند که آنها تاثیر اندکی بر بهبود عملکرد دارند. 
به گفته کرکســیک، بهتر اســت با خرید پودر کراتین و ترکیب آن 
بــا آبمیوه هم در هزینه های خود صرفه جویی و هم بهترین نتایج را 
کسب کنید. قند موجود در آبمیوه سطوح انسولین را افزایش داده و 

هم به افزایش جذب کراتین در عضله کمک می کند.

پودرهای با کیفیت پایین که به سختی در مایع حل شده و در 
انتهای ظرف ته نشــین می شوند نیز سود چندانی برای شما ندارند 
زیرا کراتین را برای عضلات خود و نه لیوان نیاز دارید. اگر این اتفاق 

رخ می دهد برند دیگری بخرید.
کدام غذاها بیشترین کراتین را دارند؟

همان گونه که بدن کراتین تولید می کند، این ماده به طور طبیعی 
در برخی مواد غذایی نیز وجود دارد. کراتین تنها در مکمل ها یافت 
نمی شود و می توان با مصرف گوشت گاو و ماهی نیز آن را دریافت کرد.

آیا کراتین برای کلیه ها مشکل ساز است؟
پژوهشــگران به طور مداوم در حال مطالعه اثربخشی و ایمنی 
کراتین هســتند. بر همین اســاس است که بســیاری از مربیان و 
کارشناسان ســلامت اســتفاده از کراتین را بی خطر می دانند زیرا 

مطالعات این گونه نشان می دهند.
به گفته چاد کرکسیک، کراتین یکی از مکمل های ورزشی است 
که بیشــترین میزان مطالعه و پژوهش درباره آن انجام شده و تا به 

امروز گزارشی مبنی بر ناامن بودن آن منتشر نشده است.
گزارش هــای حکایتــی از آســیب کلیوی، مشــکلات قلبی، 
گرفتگی های عضلانی، کم آبی بدن، اسهال و همچنین برخی اثرات 

جانبی منفی دیگر وجود دارند. اما واژه کلیدی »حکایتی« است.
برخی از این شــرایط می توانند به واســطه مصرف بیش از حد 
 C ویتامین های کراتین شــکل بگیرند. مصرف بیش از حد ویتامین
می  تواند موجب اسهال شده و مصرف بیش از حد آهن ممکن است 

به مشکلات معده منجر شود.
پس اگر می توانید بدون مصرف کراتین به حجم و وزن مورد نظر 
خود دست یابید، نیازی به مصرف این ماده ندارید. پیش از مصرف 
کراتین جنبه های مثبت و منفی را بررسی کرده و برای دستیابی به 

بهبود حداقلی و خطر احتمالی دست به هر کاری نزنید.
افراد زیر 18 سال باید از 
مصرف کراتین پرهیز کنند. 
کــودکان و نوجوانان هنوز 
در مرحله رشد قرار دارند و 
کارشناسان درباره اثر کراتین 
استخوان های  و  بر عضلات 

آنها مطمئن نیستند.
مختلفی  اثرات  کراتین 
بر افراد مختلف دارد. برخی 
کراتین  به  واکنشــی  افراد 

نشان نمی دهند و این یک موضوع ژنتیکی است.
پس از گذشت یک هفته باید از این نکته آگاه شوید. اگر حجم 
تمرینات ورزشی شما افزایش می یابد، کراتین برای شما مفید بوده 
اســت. اگر این گونه نیســت، احتمالا فردی هستید که واکنشی به 
مصرف کراتین نشــان نمی دهید و مصرف این ماده کمکی به شما 

نخواهد کرد.
رژیم غذایی نیز اهمیت دارد. از آنجایی که برخی گوشــت ها و 
غذاهای دریایی از سطوح بالای کراتین برخوردار هستند، گیاهخواران 
به طور معمول پس از مصرف کراتین واکنش چشمگیری را مشاهده 
می کنند. افراد گوشتخوار ممکن است تغییرات کمتری را تجربه کنند.

یک رژیم غذایی ســالم عاملی کلیدی برای عضله سازی است. 
اگر رژیم غذایی شما از غذاهای کم ارزش تشکیل شده باشد، دلیلی 
بــرای افزودن کراتین وجود ندارد. بهتر اســت مصرف منابع خوب 

کربوهیدرات ها و پروتئین بدون چربی را مد نظر قرار دهید.
کراتین به تنهایی موجب افزایش وزن و بزرگ شــدن عضلات 
شما نمی شود. تنها زمانی که مصرف این ماده با انجام ورزش ترکیب 

شده باشد، کیفیت تمرینات را بهبود می بخشد.

افسنتین گیاهی است علفی و پایا به ارتفاع ۸۰ تا ۱۲۰ سانتیمتر که 
در زمین های خشک و شنزارها می روید. رنگ برگ های آن سبز مایل 
به ســفید است. گل های آن به شکل خوشه و دارای رنگ های قرمز و 
زرد است. افسنتین گیاهی است که هم به طور وحشی می روید و هم 
آن را کشت می کنند. گل و برگ  های این گیاه خاصیت دارویی دارد. 
دمنوش این گیاه خون را کاملا پاکسازی می کند و طبیعت آن گرم و 
خیلی خشک است. این گیاه درمان بسیاری از بیماری هاست که در 

ادامه به آن اشاره می کنیم.
دشمن کم خونی

دمنوش افسنتین کم خونی را رفع و خون را تصفیه می کند و برای افرادی 
که غلبه سودا دارند، مناسب است.

دمنوش افســنتین رسوب رگ ها را نیز از بین می برد. مبتلایان به تصلب 
شــرایین و افرادی که سکته مغزی کرده اند باید از این دمنوش مصرف کنند. 

دمنوش افسنتین برای تقویت قلب نیز موثر است.
مقوی دستگاه عصبی

دمنوش افسنتین در درمان بیماری های عصبی نیز موثر است. اشخاصی 
که دچار بی خوابی، خواب های آشفته )کابوس( و عصبانیت هستند باید از این 

دمنوش مصرف کنند.
دمنوش افسنتین حافظه را تقویت و سرگیجه را رفع می کند.

تقویت کننده غدد
دمنوش افســنتین کبد را تقویت و عوارض ناشی از نارسایی کبد را رفع 

می کند. این دمنوش در درمان یرقان نیز موثر هست.

نشانه های گرمازدگی دمنوشی برای تسکین انواع بیماری هادانستنی هایی درباره کراتین

خواص تنفسی
دمنوش افسنتین برای رفع بوی بد دهان و درمان گلو درد نیز موثر است.

مؤثر بر دستگاه حرکتی
دمنوش افسنتین برای درمان بیماری واریس، رعشه و لقوه مفید است.

افراد برای رفع دردهای عضلانی و دردهای روماتیســم مفصلی باید محل 
درد را با دمنوش غلیظ افسنتین کمپرس کنند.

خواص گوارشی
دمنوش افسنتین سودا و بلغم زائد بدن را دفع و هضم غذا را آسان می کند.

این دمنوش برای رفع یبوســت های ناشــی از ضعف دستگاه هاضمه نیز 
موثر هست.

دمنوش افســنتین معده و روده را تقویت و اسهال های مزمن صفراوی را 
درمان می کند. این دمنوش کِرم های انگلی روده را نیز از بین می برد.

طرز تهیه
یک قاشــق چای خوری برگ و گل خشک شده افسنتین را با 2 لیوان آب 
جوش در قوری بریزید و به مدت 10 دقیقه بر روی شــعله غیرمســتقیم قرار 
دهید. ســپس آن را صاف، با عسل مخلوط و میل کنید. دمنوش افسنتین را 

می توانید روزانه 2 لیوان و به مدت یک هفته مصرف کنید.
موارد منع مصرف

زنان باردار و شــیرده باید از مصرف دمنوش افســنتین خودداری کنند. 
همچنین اســتفاده از این دمنوش برای افرادی که زخم معده و روده دارند و 

نیز مبتلایان به افسردگی ممنوع است.

مواجه باشید. اگر دمای بدن فردی کمتر از این میزان است، 
اما همچنان علائم دیگر گرمازدگی را نشان می دهد یا این 
احساس وجود دارد که مشــکلی رخ داده است، شما باید 
هرآنچه می توانید برای کاهش دمای بدن وی انجام داده و 

کمک پزشکی دریافت کنید.
دماســنج ها همواره دقیق نیســتند. از این رو، ممکن 
اســت فکر کنید دمای بدن فرد گرمازده اندکی بالاســت، 
در شــرایطی که میزان دمای بــدن وی به طور خطرناکی 

افزایش یافته است.
کمبود تعریق یا تعریق بیش از حد

هنگامی که زمان زیادی را در گرمای شــدید ســپری 
می کنید، بدن تلاش خود برای حفظ دمای داخلی مرکزی 
را متوقف می کند. از این رو، طی گرمازدگی سنتی ممکن 
است با توقف تعریق مواجه شوید. با این وجود، احتمالا در 
صورت تجربه گرمازدگی فعالیتی به شدت عرق خواهید کرد.

گیجی یا دشواری در راه رفتن
گرمازدگی فعالیتی سیستم عصبی مرکزی را از کنترل 
خــارج می کند، از این رو احتمــال مواجه با علائمی مانند 
ناهماهنگی، سردرگمی، پرخاشگری، یا ناتوانی در راه رفتن 
باید مورد توجه قرار بگیرند. در این شــرایط فرد نمی تواند 
پاســخ درستی به پرســش ها دهد و این یکی از نخستین 

سیگنال هایی است که مشاهده می شود.
سردرد کوبشی

سردرد کوبشــی یکی دیگر از علائم شایع گرمازدگی 
اســت. این نشانه به طور معمول در نتیجه کم آبی بدن رخ 
داده یا به واســطه اثر کلی گرمازدگی بر سیســتم عصبی 

مرکزی شکل می  گیرد.
سرگیجه، حالت تهوع، یا استفراغ

بــا تداوم تعریق، بدن با کم آبی شــدید مواجه خواهد 
شــد. اثر گرما بر اندام  های مختلف آغاز می شود که همگی 
می توانند علائم موجود در این فهرست را تشدید کرده و به 

سرگیجه، غش، حالت تهوع یا استفراغ منجر شوند.
قرمزی پوست

در موارد گرمازدگی ســنتی و فعالیتی، زمانی که بدن 
تلاش می کند تــا دمای خود را کاهش دهد، جریان خون 
به سمت پوست افزایش می  یابد که موجب قرمزی پوست 
می شــود. همچنین، ممکن است ســرد و مرطوب بودن 
یا خشــکی فوق العاده پوســت را احساس کنید که به نوع 

گرمازدگی بستگی دارد.

می تواند زندگی وی را در معرض خطر قرار دهد.
هنگام انتظار برای رســیدن کمک، بهترین کاری که 
می توانید برای فرد مبتلا به گرمازدگی انجام دهید کاهش 
سریع دمای بدن وی است. در همین راستا، شما می توانید 

موارد زیر را مد نظر قرار دهید:
فرد را به مکانی خنک تر انتقال دهید. وی را از معرض 
نور خورشید دور کرده و به سایه یا مکانی خنک انتقال دهید.

یــک وان را بــا آب یخ پر کرده و فرد را به مدت 15 تا 
20 دقیقه درون آن قرار دهید.

اگر به وان دسترســی ندارید، با آب خنک دمای بدن 
وی را کاهش دهید. شما می توانید یک بطری آب خنک را 
روی بدن وی بریزید یا در صورت دسترســی به دریاچه یا 

رودخانه فرد گرمازده را درون آب قرار دهید.
به فرد گرمازده آب یا یک نوشیدنی ورزشی بدهید. البته 
نوشیدن برای فردی که سبکی سر، گیجی و تحریک پذیری 
را تجربه می کند ممکن اســت دشوار باشد، از این رو شاید 
به گذشت زمان برای کاهش دمای بدن وی پیش از کسب 

توانایی تحمل مایعات نیاز باشد.
راه های پیشگیری

برای به حداقل رســاندن خطــر گرمازدگی می توانید 
برخی مــوارد را مدنظر قــرار دهید. ابتدا، نوشــیدن آب 
کافی هنگام ورزش در دماهــای بالا را فراموش نکنید. بر 
اساس دســتورالعمل های فعلی، نوشیدن حداقل دو تا سه 
لیتــر آب در روز برای مردان و 1/6 تا 2/2 لیتر برای زنان 
 توصیه شــده است. برای بیشتر افراد این میزان آب کفایت 

می  کند.
با این وجود اگر قصد انجام ورزش با شدت بالا یا فعالیت 
جسمانی زیاد را دارید باید به اندازه آبی که در نتیجه تعریق 
از دست می دهید، آب بنوشید. بدون لباس وزن بدن خود را 
اندازه  گیری کرده و پس از آن ورزش کنید. سپس، عرق بدن 
خود را خشک کرده و دوباره بدون لباس خود را وزن کنید. 
اختلاف موجود در وزن بدن با توجه به اینکه هنگام ورزش 
چیزی مصرف نکرده یا دستشــویی نرفته اید، حجم مایعی 

که به واسطه تعریق دفع شده است را مشخص می کند.
اگر قصد داریــد در فضای باز ورزش کنید، این کار را 
به تدریج انجام دهید تا بدن با شرایط موجود سازگار شود. 
برای چند هفته مدت زمان و شدت تمرینات ورزشی خود 
را کاهش داده و بــه تدریج به برنامه عادی تمرینات خود 

بازگردید.

با فرا رسیدن تابستان و افزایش 
دمای هــوا، فعالیــت در فضای باز 
می تواند با برخی خطرات همراه باشد. 
هر ساله چند صد نفر جان خود را به 
واسطه عوارض ناشی از گرمای شدید 
مانند گرمازدگی و خستگی از دست 

می دهند.
به گزارش »پریونشن«، گرمازدگی و 
خستگی گرمایی تقریبا مشابه هستند، اما 
چند تفاوت کلیدی دارند. خستگی گرمایی 
به واسطه قرار گرفتن در معرض دماهای 
بالا برای بیش از چند روز و کمبود مایعات 
شکل می گیرد. این شــرایط می تواند به 
تعریق فراوان، تنفس سریع و ضربان نبض 

افزایش ضربان قلب 
یا دشواری در تنفس

زمانــی که دمای بــدن بیش از حد 
افزایش می یابد، قلب زیر فشار زیادی قرار 
می گیرد. قلب باید سخت تر و سریع تر کار 
کند تا سیستم خنک سازی طبیعی بدن 
توانایی انجام وظایف خود و حفظ تعادل 
دما را داشته باشد. این می تواند به دشواری 
در تنفس یا نفس نفس زدن منجر شود.

اگر فردی با گرمازدگی مواجه شــده 
است چه کاری باید انجام دهیم؟

اگــر فکــر می کنیــد فــردی دچار 
گرمازدگی شده است با مرکز فوریت های 
پزشــکی تماس بگیرید زیرا این شرایط 

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
 و دادخواست و ضمائم

به آقای محمدرســول عظیمی نژاد فرزند ابراهیــم در تاریخ97/4/24 
دادخواســتی به استناد فتوکپی دادخواســت و مدارک به طرفیت آقای 
عباس عبدالوند فرزند- فعلا مجهول المکان به خواسته مطالبه خسارت 
به دفتر شــورا تقدیم که به این شــعبه ارجاع و به کلاسه فوق ثبت و 
وقت رسیدگی به روز- مورخ 97/6/3 ساعت 9/30 صبح تعیین گردیده 
که به دستور دادگاه به استناد ماده 73 قانون آئین دادرسی دادگاههای 
عمومــی و انقــلاب مراتــب را در 1 نوبت در یکــی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار آگهــی می نماید که نامبرده در وقــت مقرر فوق جهت 
رســیدگی در این شعبه حاضر شود و الا وقت رسیدگی ابلاغ محسوب 

و شورا رسیدگی و وفق مقررات اتخاذ تصمیم می نماید.
مسئول دفتر حوزه ۱۱۴ شورای حل اختلاف 
تویسرکان- الوندی م الف۱5۲

پروانــه بهره بــرداری دامداری کوچک روســتایی به 
شــماره 88204/ق/12 مورخــه 89/12/11 اینجانب 
جابر اصغری حاجی آبادی دارای شــماره شناســنامه 
17 صادره از ســاری واقع در شهرستان ساری بخش 
مرکزی روســتای حاجی آباد مفقــود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط است.

»آگهی قرار تحریر ترکه«
درخصوص درخواســت خانم ام البنین رجبی استمداد فرزند قاسم احدی از وراث 
مرحوم قاســم مهری فرزند بهرعلی بطرفیت خواندگان 1- احســان علی مهری 
فرزند قاســم 2- مهتاج قربانی فرزند غدیر درخواســتی به خواسته تحریر ترکه 
ماترک مرحوم قاســم مهری مطرح و به کلاسه 113/267/97ح ثبت گردیده و 
شــورا با بررســی محتویات پرونده و مدارک ابرازی و با احراز سمت متقاضی و 
گواهی حصر وراثت شماره 113/33/86ح در اجرای ماده 210 قانون امور حسبی 
با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه در نزد وی می باشــد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا وفق مقررات قانونی اقدام خواهد شد و وقت 

اجرای قرار تحریر ترکه مورخه 97/5/28 ساعت 8/30 صبح می باشد.

قاضی حوزه ۱۱۳ شورای حل اختلاف کبودرآهنگ
امیر ستایش ولی پور م الف 86

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای 510-1397 مورخ 97/2/31 تصرفات خانم زهره خضری شماره شناسنامه 609 صادره 
از اهواز فرزند مهدی دارای کد ملی 1753462606 نســبت به یک باب ســاختمان به مســاحت 
144/30 مترمربع در قســمتی از شــش دانگ پلاک ثبتی 3851/1 واقع در بخش 1 اهواز اخبار 
خروجی سهم آقای ماندنی شصت پاره منجر به صدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات 
مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض 
مکلف اســت ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت عدم 

وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/4/10                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/4/26
         نصرت اله
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/۸۲۰م/الف5/۸۲۸ م/  الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی برابر رای 511-1397 مورخ 97/2/31 تصرفات آقای علی بکعانی شماره 
شناســنامه 18687 صادره از اهواز فرزند جاســم دارای کد ملی شماره 1750951053 
نســبت به یکباب ســاختمان به مســاحت 187 مترمربع در قســمتی از شش دانگ 
پــلاک ثبتی 2620 باقیمانده واقــع در بخش 2 اهواز اخبار خروجــی بنام حاجی خان 
دولتی)محمدحســین دولتی احدی از ورثه( منجر به صــدور رای گردیده برابر ماده 3 
قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد 
تا هر کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از تاریخ 
انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد 
و املاک اهواز تسلیم و رســید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت  به مقامات قضایــی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1397/4/10                  تاریخ انتشار نوبت دوم 1397/4/26 
نصرت اله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی برابر رای 67-1397 مورخ 97/1/19 تصرفات آقای حجت تیمان شماره 
شناسنامه 1783 صادره از اهواز فرزند عبدالکریم دارای کد ملی شماره 1753794803 
نســبت به یکباب ساختمان به مســاحت 104/88 مترمربع در قسمتی از شش دانگ 
پلاک ثبتی 2280/1 و 2280 واقع در بخش 2 اهواز اخبار خروجی اراضی محمدرحیم 
شــعرباف منجر به صدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به 
فاصلــه پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات 
مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید 
دریافت نمایند و معترض مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره 

ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1397/4/10                تاریخ انتشار نوبت دوم 1397/4/26 
نصرت اله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/۸۲5 م /الف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 97/357 مورخ 97/03/07 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای داریوش هنری  رمضان پور 
فرزند خوشــیار به شماره شناسنامه 1465 صادره از اســدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 149/40 مترمربع در قسمتی از پلاک 1458 اصلی واقع در اسدآباد بلوار کشاورز خریداری 
با واسطه از مالک رسمی آقای اکبر آزاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/04/10                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/04/26
کامران متقی
رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف۲۲3

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر به این که در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی برابر رای 734- 1397 مورخ 97/3/13 تصرفات خانم زهره بهلول زاده شماره شناسنامه 
10012 صادره از رامهرمز فرزند حمد دارای کدملی شــماره 1910100196 نســبت به یک باب 
ساختمان به مســاحت 162/80 مترمربع در قسمتی از شش دانگ پلاک ثبتی 2690/17 واقع در 
بخش 2 اهواز اخبــار خروجی حاج  علی خدادادی منجر به صدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون 
مزبــور مراتب در دو نوبت بــه فاصله پانزده روز جهت اطلاع عمــوم آگهی می گردد تا هر کس 
نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشــته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید 
دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به 
مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی 
اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/04/10                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/04/26
نصرت اله
5/۸۲۲م/الف کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

نصرت اله
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

نظر به این که در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای 1397-744 مورخ 3 97/3/1 تصرفات آقای مصطفی مجاهد نصر شماره شناسنامه 7899 
صادره از اهواز فرزند عوده دارای کد ملی شــماره 1757321187 نسبت به یک باب ساختمان به 
مساحت 207 متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی 2620/53 واقع در بخش 2 اهواز اخبار 
خروجی بنام آقایان دولتی منجر به صدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت 
بــه فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هرکس نســبت به تصرفات مفروزه و 
مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را مســتقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف 
اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت عدم وصول 

اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/4/10                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/4/26

5/7۸3 م / الف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 97/362 مورخ 97/3/7 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی میرزائی فرزند علی ســلطان به شماره شناسنامه 2737 
صادره از ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 149/50 مترمربع در قسمتی از پلاک 
1458 اصلی واقع در اســدآباد بلوار کشاورز خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای اکبرآزاد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/4/10                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/4/26

م الف ۲۲5                 کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

متصدی امور دفتری دادگاه حوزه شماره ۱۲۳ )ویژه حصر  وراثت( 
شورای حل اختلاف مجتمع امام حسن مجتبی)ع( شهر همدان
 احمد امیدی متقاعد

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست 
و ضمائم به آقای محمد رازقی

خواهان آقای حمیدرضا حیدری ازندریانی دادخواســتی بــه طرفیت خوانده آقایان 
1-محمد فرمانی و 2- محمد رازقی به خواسته مطالبه وجه مطرح که به این شعبه 
ارجاع و به شماره پرونده کلاســه 9609988163300760 حوزه شماره 123 )ویژه 
حصر وراثت( شــورای حل اختلاف مجتمع امام حسن مجتبی)ع( شهر همدان ثبت و 
وقت رسیدگی مورخ 1397/6/5 ساعت 17:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق 
موضوع ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جرایدکثیرالانتشار آگهی می گردد 
تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب حسین زرگرانی فرزند علی اکبر شماره شناسنامه 952 و شماره ملی 2120446581 صادره 
از گرگان مالک خودروی ســواری پراید مدل 1389 به شماره انتظامی 594د48 ایران 59 شماره 
موتور 3358826 و شــماره شاســی S1412289137450 به علت فقدان اســناد فروش 
سواری خودرو و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی اسناد خودروی مذکور 
را نموده ام. لذا هرکســی ادعایی در خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )10( روز به 
دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در تهران - جاده قدیم کرج - مراجعه نمایند بدیهی است 

پس از انقضای مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای/خانم امیررضا سوری و مهدی معصومی و رعناء قندالی

خواهان آقای محمد مختاری و داریوش فلاح لاله زاری دادخواستی به طرفیت خوانده 
آقای/خانم امیررضا ســوری و مهدی معصومی و رعناء قندالی به خواســته ابطال سند 
رسمی مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709982250300177 
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان گرمسار ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/6/4 
ساعت 11 تعیین که حسب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار 
آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان گرمسار
فریبا صادقی

استان سمنان- گرمسار بلوار شهید بهشتی- دادگستری شهرستان گرمسار-
کد پستی: 3581751157 تلفن: 17-34224816 )کد 023( 44۸م الف

کارت وســیله نقلیه جــکG5 مدل 95 به شــماره 
راهنمایی 58/ 996 م 11 به شــماره موتور شــماره 
وشــماره   HFC4GB23CF3502288 موتــور 
نام  بــه   NAKNG7211FB129251 شاســی 
مهدی بهارسالار مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند راننده به شماره 1768505 به 
نام اینجانب علی مشایخ فرزند عین اله شماره 
شناسنامه 1079 متولد 1361 صادره کازرون 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر قزوین

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای فرامرز چگینی فرزند محمدهــادی دارای کد ملی 4310881696 به 
شرح دادخواست به کلاســه 970199 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اکرم چگینی فرزند محمدنقی 
به شــماره شناســنامه 86 در تاریخ 96/9/5 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- محمدنقــی چگینــی ش ش 494 پدر 2- معصومه فلاح علی دوســت 
لیاستانی ش ش 37 مادر 3 - نسیم چگینی ش م 4310396909 فرزند دختر 
4- فرامرز چگینی ش م 4310881696 فرزند پســر 5- آرش شــعبان زاده 

ش م 4311733852 فرزند پسر 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیــم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست
 و ضمائم به آقای محمد فرمانی فرزند احمد

خواهان آقای حمیدرضا حیدری ازندریانی دادخواستی به طرفیت خواندگان آقایان 
1- محمد فرمانی و 2- محمد رازقی به خواسته مطالبه وجه مطرح که به این شعبه 
ارجاع و به شــماره پرونده کلاسه 9609988163300760 حوزه شماره 123 )ویژه 
حصر وراثت( شورای حل اختلاف مجتمع امام حسن مجتبی)ع( شهر همدان ثبت و 
وقت رسیدگی مورخ 1397/6/5 ساعت 17:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق 
موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد 
تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه حوزه شماره ۱۲۳ )ویژه حصر وراثت( 
شورای حل اختلاف مجتمع امام حسن مجتبی)ع( شهر همدان
 احمد امیدی متقاعد

آگهی فقدان سند مالکیت
اداره کل اوقاف و امور خیریه زاهدان باستناد دو برگ استشهاد محلی 
که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 12 زاهدان 
رسیده مدعی اســت که سند مالکیت 616469 ششدانگ یک باب 
حســینیه موقوفه آقای محمدکفعمی خراسانی پلاک 612- اصلی 
واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان مورد ثبت 1524 صفحه 
267 دفتر 9 به علت اسباب کشی از بین رفته درخواست صدور سند 
مالکیــت المثنی نموده لذا مراتب باســتناد ماده 120 آئین نامه ثبت 
در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد 
از تاریخ نشــر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت 
نمایند و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
حسینعلی ملایی
 رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

شناسه: 1305813

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 74 1 آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشار این آگهی 
بــرای یک نوبت در یکی از جرائد کثیرالانتشــار متهم نبی بهاروند احمــدی فرزند میرزا به اتهام 
فروش مال غیر که به لحاظ مجهول المکان بودن، احضار وی ممکن نگردیده است احضار می گردد 
تا ظرف مدت یک ماه پس از نشــر این آگهی در این دادیاری حاضر شــده و از اتهام منتســبه در 
پرونده کلاســه 940938 موضوع فروش مال غیر از خود دفاع نمایند. و الا در صورت عدم حضور 

متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان اندیمشک
وحیدولی زاده

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب مرتضی سماواتی فر فرزند عبدالرحیم شماره شناسنامه 58 و شماره ملی 5739971047 صادره 
از جوین )خراسان رضوی( مالک خودروی سواری پراید مدل 1383 به شماره انتظامی 853 د67 ایران 59 
شــماره موتور 00664567 و شماره شاسی S1412283204962 به علت فقدان اسناد فروش 
خودروی ســواری و شناسنامه مالکیت )برگ ســبز( تقاضای رونوشت المثنی اسناد خودروی مذکور را 
نموده ام. لذا هرکسی ادعایی در خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )10( روز به دفتر حقوقی 
شــرکت ایران خودرو واقع در تهران - جاده قدیم کرج - مراجعه نمایند بدیهی اســت پس از انقضای 

مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی تغییرات شرکت نوید جوجه گیلان 
شرکت سهامی خاص

 به شماره ثبت ۴۳۴۹ 
و شناسه ملی ۱0۷۲0۱۷۷8۴۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/4/7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- سرمایه شــرکت از مبلغ 10/000/000/000 ریال منقسم بر 
200 سهم با نام50/000/000 ریالی به مبلغ50/000/000/000 
ریال منقسم بر 1000 سهم با نام 50/000/000 ریالی و از محل 
مطالبات حال شده ســهامداران افزایش یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات افزایش سرمایه انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری رشت

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمدرضا طلوعی دارای شــماره ملی 0035366141 به شرح دادخواست 
بــه کلاســه 9709982890100129  از این شــورا درخواســت گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان عالیه حلواخوری به شماره ملی 
4320496892 در تاریخ 1390/5/23 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محمدرضا طلوعی دارای ش.ش 
1532 پســر متوفی 2- غلامرضا طلوعی دارای ش.ش 2351 پسر متوفی 3- 
ناهید طلوعــی دارای ش.ش 1543 دختر متوفــی 4- معصومه طلوعی دارای 
ش.ش 2880 دختر متوفی 5- فاطمه طلوعی دارای ش.ش 3779 دختر متوفی.
اینــک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یــک نوبت آگهی 
می نمایــد تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا  
امین غفوری


